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Ti 2 Musik på Skräcklan - Harriet Nauer Livemusik 
som för tankarna till 60- och 70-talen. Vid dålig 
väder flyttas konserten till Vänersborgs bibliotek. 
Skräcklestugan kl 18

Lö 6Lö 6 Familjeskoj i Plantaget Kulturaktiviteter för 
  hela familjen. Musik, dans och workshop. Det blir 

även en interaktiv barnföreställning “Djungelns 
ljud” med Diva Cruz kl 13 för barn 2-9 år. 

  Pågår mellan kl 12-14
Ti 9 Musik på Skräcklan - Wadenbrandt och hans 

vänner Livemusik med Ulf Wadenbrandt i 
Skräckleparken. Vid dålig väder flyttas konserten 
till Vänersborgs bibliotek. Skräcklestugan kl 18

To 11 Cellobriljans Sommarmusik i kyrkan med Daniel 
och Håkan Tengberg. Vänersborgs kyrka kl 19

Fr 12 - Lö 13 Invigning av Nuntorps Veranda Mat och 
livemusik under två dagar på Nuntorp Gård. Läs 
mer och boka biljetter på www.nuntorp.se. 

Lö 13 Temadag i Brålanda - Gallerians dag Info 
kommer på Brålanda Gallerias Facebooksida.

Lö 13 Cirkus Gaston Familjeskoj i Dalaborgsparken 
med en roligt underhållande föreställning av 
Cirkus Gaston. Från 4 år och uppåt.Start kl 15

Ti 16 - Fr 19 Evolution Music Festival 2024 Skallsjö 
Sommarorkester välkomnar till festival på Karls-
rogården utanför Vänersborg. Årets festival har 
temat “Natur och Miljö” och bjuder på musik, 
konstutställning och quiz bland annat. Läs mer 
på www.sommarorkester.com

On 17 Sommarkonsert på Solliden Sång, musik och 
allsång med Lars-Erik och Johan Frendberg samt 
Niklas Gårdelid. Torpet Solliden kl 18

To 18 Kvällstipspromenad i Västra Tunhem 3 km 
promenad med vuxen- och barnfrågor. 

  Västra Tunhems hembygdsgård kl 18-20
To 18 Sånger i vinden Sommarmusik i Vänersborgs 

kyrka med Karin Funk & Ulf Esborn. Start kl 19
Sö 21 Öppen Trädgård Fristorps Gård öppnar sin 

trädgård för alla trädgårds- och odlingsintresse-
rade. Få inspiration och fika hembakta godsaker 
från din favoritplats i trädgården. Pågår kl 11-18

To 25 Kvällstipspromenad i Västra Tunhem 3 km 
promenad med vuxen- och barnfrågor. 

  Västra Tunhems hembygdsgård kl 18-20
To 25 Rhythm Art Duo Sommarmusik i kyrkan med 

Daniel Berg och Fredrik Duvling, marimba och 
slagverk. Vänersborgs kyrka kl 19

Fr 26 Avslutningskonsert med jazzmusik Spontan-
konsert med ungdomar från hela Norden och 
gästlärare. Folkets Hus kl 17

Må 29 Torghandel Knallar med ett varierat utbud 
samlas på torget i centrala Vänersborg kl 9-15

Ti 30 Sommarstandup i Dalaborgsparken På scen 
står André Wickström, Christoffer Nyqvist, 
Magnus Betnér och Kristy Armstrong. 

  Biljetter på Tickster. Dalaborgsparken kl 19

To 1 Bob Stevens Dansbandskväll på Dalaborgs- 
parken kl 19-23

Lö 3 - Sö 11 Nordic Song Festival Festival som brinner 
för den nordiska sångskatten och bjuder in till 
konserter, masterclass, föredrag och opera. Årets 
tema är Danmark och i år firas även 10-årsjubil-
eum. Årets tonsättare är Hanne Tofte Jespersen.  
Se program och boka biljetter på 

  www.nordicsongfestival.com
Lö 3 Diggiloo 2024 En riktig mega-konsert-show- 

upplevelse. På scen står artister så som Anders 
Bagge, Lucianoz, Wiktoria, Liamoo, Jessica 
Andersson och Andreas Weise. Läs mer om 
konserten och köp biljetter på www.diggiloo.com

Sö 4 Slåtter på Grinnsjö Var med och slå ängarna 
runt Grinnsjö torp på Hunneberg med lie. Arr: 
Naturskyddsföreningen. Pågår kl 11-15

On 7 Sommarkonsert på Solliden “Grand Finale” 
med Frendberg-gänget, Lars-Erik och Johan. Ta 
med egen kaffekorg. Lotteri. Solliden kl 18

On 7 Jazz på Terrazz - Nanna Carling Sopran-
  saxofonisten, sångerskan och komponisten 

Nanna Carling kommer till Hotell Hehrne, 
Restad Gård. Start kl 19

To 8 Excess Dansbandskväll på Dalaborgsparken kl 19
Lö 10 Temadag i Brålanda - Mat & Hantverk Utställn-

ing och hantverkare visar upp sitt arbete. Mer 
info på Brålanda Bygdegårdsförenings hemsida.

On 14 Kulturcafé Föreläsning om Gunnebo Hed och 
Västgötadals regementes mötesplats med Per 
Norberg. Det blir även polishunduppvisning. 
Samling Solliden kl 17. Anmälan senast 10 aug

To 15 - Sö 18 Lilla Paris Open Bouleturnering i centrala 
Vänersborg med tävlingar torsdag till söndag i 
Plantaget. Anmälan senast 13 augusti. 

  Läs mer på www.visittv.se
Fr 16 Om trollen kommer En kittlande föreställning 

om sagor, myter och moderna väsen. 
  Vänersborgs Teater kl 15
Sö 18 Akropanik, med cirkus Trattofon En fartfylld 

barnvarieté, en smällkaramell av akrobatik, dans 
och fysisk komedi. Barnens Kastanj kl 13

On 21 Jazz på Terrazz - Mr Bo & The Voodooers Blues, 
R&B, gospel och soul under Jazz på Terrazz på 
Hotell Hehrne, Restad Gård med start kl 19

To 22 Black Jack Ett av Sveriges största dansband 
bjuder på härlig musik under dansbandskvällen i 

  Dalaborgsparken. Dans mellan kl 19-23
Lö 24 Ladies Run for Fun Veteranfordonstur med akti-

viteter för damer med retrointresse. Start med 
mingel och info kl 9.30 på torget i Vänersborg. 

  Läs mer och anmälan på www.tuv.nu
Må 26 Torghandel Knallar med ett varierat utbud 

samlas på torget i centrala Vänersborg kl 9-15
On 28 Jazz på Terrazz - Andreas Hellkvist Trio Jazz i 

gränslandet mellan fusion, gospel och funk. 
  Hotell Hehrne, Restad Gård kl 19
To 29 - Lö 31 Fridamäss En minnesvärd avslutning på 

sommaren med en färgsprakande marknad, 
musik, mat och spännande aktiviteter för hela 
familjen. Mer info på www.visittv.se.

To 29 Hollyz Dansbandskväll på Dalaborgsparken kl 19
Fr 30 Division 7 Livemusik vars sound ogenere-

rat blinkar till både 70-talets New Jersey och 
90-talets Manchester. Folkets Hus kl 21.30

Lö 31 Wenersborgs Museums Sekelskiftesdag En dag 
med mängder av aktiviteter för stora och små 
vid Vänersborgs Museum. Det blir bland annat 
marknad, lekar, stadsvandring, föreställning, 
musik, folkdans och fotoateljé. Pågår kl 10-16. 
Se program på www.vanersborgsmuseum.se

Lö 31 Familjedag på Nuntorp gård Roliga aktiviteter 
för hela familjen så som danslek, uppvisningar, 
disco, tipspromenad och käpphästtävling. 

  Nuntorp Gård kl 11-15

Lördagar Bakluckeloppis på torget Varje lördag står 
knallar med en stor variation av fynd att inhandla 
- mitt i centrum vid torget. Pågår kl 9-14

12 juni - 14 juli & 24 juli - 11 augusti Sommarvisning 
på Vänersborgs Museum Följ med på en guidad 
visning av museet. Dagliga visningar på svenska 
kl 13 & på engelska kl 14.30 (ej under vecka 29). 
Vänersborgs Museum.

12 juni - 31 augusti Tipspromenad med föremåls-
gissning Vänersborgs Museum erbjuder sina 
yngre gäster att gå på tipspromenad under som-
maren. Öppet ons-sön kl 12-16 & tor kl 12-19.

19 juni - 24 augusti Sommarsalong i Vänersborgs 
konsthall Utställning med tema “Vänersborg 
- attraktiv och hållbar i alla delar, hela livet”. Se 
inlämnad konst från kreativa individer som 
är kopplad till temat. Vänersborgs konsthall.    
Öppet ons-tor kl 12-18 samt lör kl 12-16

20 juni - 11 augusti Sommarmusik Lyssna på vacker 
musik i områdets kyrkor under sommaren. 

  Se program på www.visittv.se
24 juni - 22 augusti Bäversafari på Hunneberg Guidad 

bäversafari med kanot på sjön Eldmörjan på 
Hunneberg. Måndagar och torsdagar kl 18. 

  Förbokning krävs på www.visittv.se
25 juni - 12 juli Lekplatsturné Kulturaktiviteter på lek-

platser i Vänersborgs kommun. Se lekplatsturné-
  schemat på www.vanersborg.se/sommarscen
25 juni - 12 juli Möt kultursommarjobbarna Ferieprak-

tikanter turnerar runt i kommunen med fram-
trädanden och provapå aktiviteter för barn & 
unga. Program www.vanersborg.se/sommarscen

26 juni - 17 augusti Konstsommar på Nuntorp Gård 
Totalt kommer ett 40-tal konstnärer från närom-
rådet att ställa ut under sommaren i Nuntorp 
Gård. Mer info på www.nuntorp.se

30 juni - 8 september Trädgårdscafé Fristorps gård vid 
Hunneberg öppnar upp sin trädgård där du kan 
avnjuta hembakat på söndagar mellan kl 11-16.

1 juli - 3 augusti Ursandståget Åk mellan centrala 
Vänersborg, Trenova center och Ursand Resort & 
Camping. Tåget går mån-lör under perioden 

  1 juli - 3 aug. Se avgångstider på www.ursand.se
2 - 12 juli Öppet Hus på Solliden Besök Vassända 

Naglums hembygdsförenings hembygdsgård, 
torpet Solliden. Öppet hus vecka 27 och 28, 

  tisdag-fredag kl 15 - 17. Servering med kaffe 
och våffla och kommunens ungdomsgrupper 
(musik & dans) medverkar. Info www.visittv.se

10 - 31 juli Allsång med Agneta & Sara Allsångskväll 
med sång och musik med Agneta och Sara från 
N’Joy. Onsdagar 10-31 juli kl 19 på Restaurang 
Bryggan, Ursand Resort & Camping

10 - 31 juli Barnens allsång från Astrid Lindgrens visor 
Familjeföreställning med sång och musik från 
Astrid Lindgrens underbara sagor. Restaurang 
Bryggan, Ursand Resort & Camping varje onsdag 
under perioden 10-31 juli kl 15

14 juli - 4 augusti Söndagsklubben med Diana Diana 
Fröström bjuder på underhållning med låtar 
för alla och självklart quiz med kluriga frågor på 
Restaurang Bryggan på Ursand Resort & Camp-
ing. Söndagar 14 juli - 4 augusti kl 19

12 juli - 2 augusti Underhållning med Henrik “Henke” 
Strömberg Henrik Strömberg gästar Restaurang 
Bryggan och spelar covers på absolut bästa sätt 
på fredagar kl 20. Ursand Resort & Camping

10 - 25 augusti Klas Danielsson och Magnus Lövgren 
Utställning hos Några Målare. Öppet tis-tor 

  kl 16-18 och lör-sön kl 11-15

SOMMARLOV I VÄNERSBORG
 Det finns många roliga aktiviteter på gång under 

sommarlovet i Vänersborg. Låt oss inspirera alla 
er lovlediga på www.visittv.se

VÄNERSBORGS TURISTBYRÅ
 Välkommen till Vänersborgs turistbyrå där vi 

vill informera och inspirera dig till nya äventyr i 
Vänersborg. 24 juni - 17 aug har vi sommaröp-
pet vardagar kl 10-18 och lördagar kl 10-14

LÅT OSS INSPIRERA DIG
 Det finns mycket mer att uppleva under som-

maren i Vänersborg. Besök vår hemsida www.
visittv.se för att få tips på besöksmål, aktiviteter, 
evenemang, mat och dryck och mycket mer.

  

Evenemang juli

 Återkommande

vänersborg juli-augusti 

Se alla evenemang på hemsidan.        
            Scanna QR-koden

Evenemang augusti
 Fler tips

Med reservation för eventuella ändringar


